
Uniwrsidad Nacional de Salto
Sede Regioñnl Orár1

En trunsic¡ón a Facakad
Alwrado N' 75 I

TeleJax 03878-42138E

"2024 . 30 AÑOS OE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

CONSIDERANDO:
Que, en el Artlculo 3o de la resolución indicada precedentem€nte, se constituye el Tribunal

Evaluador que enlenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para Ia cobenura de un (l) cargo de
Profesor en la Categoria de Adjunto, Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura "Bases de Datos
II: de la Carrera Licenciat
de la Universidad Naciona

ura en Análisis de Sistemas, de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad
I de Salta.

Que, el PAD Martin Díaz, eleva nota de excusación por razones laborales; motivo por el
cual no podrá ser parte del Tribunal Evaluador, siendo necesario modificarlo, quedando integrado por pAD
Luis Benítez, PAD Rubén Maza y PAD Sergio Rocabado, como titulares, y PAD Daniel fuias Figueroa,
PAD Femando Durgam, PAD Emesto Sánchez y PAD Cristian Martinez como suplentes; siendo necesario
la elaboración del acto administrativo corespondiente, Ad-Referéndum det consejo Asesor de la sede
Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:
LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN

EN TRANSICION A FACULTAD
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE
(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-2532023 y N. Cs-lsl/ZOZ4)

ARTICULO l': Modificar el Arriculo 3. de la Resolución N. CA-SO-319/2024, con relación a la
conformación del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de un (l) cargo de Profesor en la Categorfa de Adjunto, Dedicación Simple, Suplente C2, para la
asignatura :tlses de Datos Il" de la Canera Licenciatura en Análisis de Sistemas, de la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, quedando de la siguiente manera:

TRIBTJN AL EVALUADOR

TITULARES SUPLENTES
PAD Luis Benítez PAD Daniel Arias Flgueroa
PAD Rubén Maza PAD Fernando Durgam
PAD Sergio Rocabado PAD Emesto Sánchez

PAD Cristian Martinez

VISTO:
La Resolución N' CA-SO-319/2024 del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

ARTÍcuLo 2o: Elevar la presente Resolución al consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a
secretarfa de Sede, Dirección Administrativa Académica, comisión de Asuntos Adminisnativos,
Académicos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas y Miembros del Tribunal Evaluador (Res. N.
SO-830/2024) para su conocimiento y efectos.-

\0

San Ramón de la Nueva Or¿in

Expediente Electrónico N" S0-094/2024.-
Resol ució n No SO-83 0/2 024.-

//^o>\ \

Y

hc


